
Uchwała Nr XXX/I1109
Rady Gminy Leoncin

z dnia 22 kwietnia 2009 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2009.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym
/Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późno zm./ i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o
finansach publicznych /Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późno zm./ - Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§1
Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę
Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę
Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2
Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę
Zmniej sza się wydatki budżetu gminy o kwotę
Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

1 276 577,00 zł
660 000,00 zł

22018089,00 zł

1 652 288,00 zł
1 035 711,00 zł

26 058 089,00 zł

§3
l. Wydatki na zadania inwestycyjne nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi
w wysokości 5.995.000 zł zgodnie z załącznikiem 3a.

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011 zgodnie
z załącznikiem nr 3.

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej i innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegające
zwrotowi w wysokości 9.524.375 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§4

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§5
Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w wysokości:

1) przychody 6.500 zł,
2) wydatki 10.600 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 6 stanowiącym zestawienie przychodów i wydatków na 2009 r.

§6
Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2009 roku
i lata następne.

§7
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§8
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku 2009 i podlega ogłoszeniu.

przewodni~2)J ~Y Gminy

AntoJc{~a
"



oo
aicoo
co
e-
o
N
N

ClI
°2
Q)
N
III:~
C
E
N

oo
o'
oo
o
<O
tS?

o
o.

ns' N.,...
C lO
ClI .,...

°E O
N ..•. Q.
"C

.,...
OlN cQ)
Et::! Olc. Ol
cs '"IDo N

~
O
O
3:
O

iE
Q) NN
ClI o
o:: O

N

e
:;: a.
°0 ID-g, N

"O
:::>

t:! al
o ID
E ·E
<tS ~en_
- ID Ol

~"O e:;:00 Q.
'o ~ 3:-e ~~>. 'III oe :;: u cC 0>- o

N.- I- c.C -g,E :;:.!:
t:!C') 'o N o

c -" ID Q.

<tS ~c '":::l :;:._ <tS t- 0:;:-" oCI) en N en Q.
c~>- Ol·N <tS :;: ~ o::

"C 'o c.:::l rn -.- :;:.c :;:-o N
3= c.:g

'O ......:::;:

.!: ID"C E"O
O Ol:;:

.co
O
"C
:::l
C~ -;
J!!O oN
0. ... "C

N
cue» O .,....
CO o::
cuO - CO.- N ClI c
E ON Ocu ,_
N C C UJ



.c:
~.~ U

!'CI
C
!'CI

L.. Os
O> N
O O
O CoC\I S>-mCO_ O.- C

~E ......
<.9 .5!:!
>-~-o
ma:>

a:::C\I
~.!!!
m c:;::-0 !'CI
..eN Oc
00> ClI
=>0 N

I/)
o~ ..II::
-o T""" ClI'

~g ~-m L..

NZ

-'"CI).~
·Ui ·E
-'" ro

-'"c:
o
1j

-o
>- -I/)eC t-

E
C)
::::J.•..
Q)

·N
"'C
::::s.c

=='o..lII::.•..
CU
"'C

~ o o
I'- o

::::s N I'-
V V

CO')
.!!!o
0.0
cuN ..-
C..lII::
CU O iii

ni.- ... c
E CU ON o

c L..

N C
.•...•
(f)



oo
CU' Ó
C
ni
"e
N o.
"t:I ni
Q) 0'=t! E
Q. Ol

Ol

ni c
Ul- IDo tj3= o~ 3:o
c

~
N-
oo
N

en.
ID
N
"O
:::J
rn
ID
°E
~
Ole
o.

'(,J 3:
'Ul CIl oe Oc co
l- Q) N

oN -g.
CIl

'" t:!o oc. o.
>. Ul:s: 1::o
:s: o.

Ol
'o o::rooc
2
Ol

E
c.
:::l~
Ol
N-~

Ol
ni (J)•.. ~ni Na.. '<t-ni"N
"t:I
No No::

ili
(-ci
c

"N o
o ,_.•...en

oo
<ri..r:: o

(,J N
ni (J)
C C')
ni
"e
N
o
Q.

ni-o
~

oo
<rio
N

ni
(J)
C')

"2
Q)
N
Ul..:.::
e-
"3:
N

.s
c
Q)
N
Ul:~
c
E
N

o
0_
o



o
O_.•...•..•....
Il)ni M"C O

Gl "';"N
Ul
"Qj'
"C
E
N

O
O_
Nni' .•..

s::: Il)
ni .•.."E "<t

"<tN
Il)

"O N
Gl
t!
c..
ni-O
~

E
Gl
N
nio::

O
O
ai..s::: CO

C..) O
ni COs::: Il)
ni O

"E ID
NN

Oc..
ni-O
~

O
q
CO
CO
N
Nni Il)

"C ID
Gl
N
Ul~
<I>'
"~

N

'"oo
'"e
IJ..
w
N
"O
::l
III
ID·E
~
Q)eo.
~
oco
N-g.
t:'oo.en
too.
Ol
c::

Ol
ni...

C'?

nia.-
ro

CIS

C

"N

O

"O

'-.•....

N

CI)

Oo:::-ni"N
C



oo
o
ooo
"<t

oo
o
o
CD
C')

o
O
O
L!)
r-,

o
O
O
C')
t--
C')

o
O
O
L!)
N

o
Or-,

o
O
O
CD
CD
CD

L!)
N

o
O
O
O
"<t
N

o
O
O
O
O
CD

o
O
O
O
O
L!)

L!)

o
O
O
L!)
r-,

o
O
O
O
N

o
O
O
O
CO

o O
O O
O O
t-- L!)
N N
N

o O
O O
O O
t-- L!)
N N
N

o
O
O
O
O

o
O
O
O
O

o
O
O
"<t
CO
L!)

o
O
O
O
L!)
N

L!)
N

o
O
O
L!)
N

~
N
CO
CO
N

o
O
O
O
O
N

o o
O

co
CO

o O o co
"<t
t--
CO
O
N

o

.,-
C')
N
CO
CO
CO

o
O
O
O
Or-,
L!)

o
O
O
O
L!)

o
O

co
CD
N

o O
O O
O O
O O
O L!)
CD N

o
O
O
O
O
CO

o
O
O
O
L!)
N

~
E
...J

o.,-
o
N
dl
O
O
~
g
e

,(/)

O
:::lgl
'oo
"O

~
~

"O

:::l
CO

~o
o
~
5:
'o
Clis:
u

~e
'o
eo
Q)
_.J
ro
5:
o-g.
'oo
"O

~
'u
Q)

U5
o
L!)
o
CD

o
L!)
o
CD

'ID
e
e
E
Ol

'Ole
"O

o o
L!) L!)
o o
CD CD

Q)

Ci
Q.
(/)
Q)
N
>-~
Q.

'ID
e
N

~S
(/).,-
roo
eN
Edl
'Ol o,_o
(ij~
(/) :::l
ro-'<:
~ ~-g0
CO 5:
o
L!)
o
CD

:o
-'<:
N

(J)
Q)

Ci
Q.
(/)
Q)
N

~
Q.

o
~O)
ES
~~
Nt--
(/)0

roO
-,<:N
(/)~

'o ,!!!
..o e
ro 'o
5: eo o

"O Q)
:::l_.J

CO 5:
oiooc.o

o
'e--
o.,-
o

o.,-
o.,-
o

CD CD.,- .,-
o o
o o
CD CD

.,-
o.,-
oco

'O'
e
2
!!!
2'
ro
E
ro
-'<:
e
(5
:00NC;

N
dloo
~

o-e--
o

o.,-
o

o o
o o
CD CD

.,-
oco

CD t-- O'l

L!)
O'l
o
o
O'l

oo
O'l

o

><

co
O'l
C')

N

oo
o
o
CD
C')

L!)

ooo
CD
CD
CD

ooo
o
CD
CD

ooo

ooo
Nco

O'l

O'l
t--
o
L!)
co
t--

O'l
t--
o
L!)
CD
C')

N

E
-S!
'o
Ol
O



...:
<noo
N

~
(1)
t:.~
CJ
~en
(1)

~
t:.-
CO.-

mo «mo

ooo
o
I'-co

«mo

ooooo
I'-

t:co
"Cco
N

>oo,
'-::J'-
N

ooo
o
('I).,-

ooo
o
('I)

ooo
o
('I)

~
~ o
oZgJ .;0
.- '-u lU
.gU5
~ .*·U ID
ID-._ o

(/)0...

ooo
o
'<t
LO

ooo
o
CD

ooo
oo
CD

ooo
o
o
CD

ooo
o.,-
co

oo
o
o
Q)

ooo
oo
Q)

ooo
oo
Q)

ooo
o
('I)
('I)

oo
o
oo
N
N

ooo
oo
N
N

ooo
oo
I'-

ooo
oo
'<t

ooo
oo
'<t

o
LOo
CD

o
LOo
CD

o
LOo
CD

o
LOo
CD

o
LOo
CD

o.,-
o.,-
o

o.,-
o.,-
o

o.,-
o.,-
o

CD.,-
oo
CD

CD.,-
oo
CD

o.,-
o

o.,-
o

o.,-
o

oo
CD

oo
CD



ooo
«a:i()~ «a:io «a:io

I
«mo

ooo
LO
"<t
C'\l

ooo
oo
"""""

ooo
o
"""""

o oo oo o
o o
LO co
""""" C'\l

o
oo
LO

ooo
o
I'-
C'\l

o
oo
oo
"""""

ooo
o
"""""

o o
o oo o
o o
LO (")
""""" C'\l

oo
o
LO

ooo
o
I'-
C'\l

ooo
oo
"""""

ooo
o
"""""

o oo oo o
o o
LO (")
""""" C'\l

ooo
LO

Q)
N
"Oe
::!2
o,

o
Ol:::l Q)

Q),~~ ._,
o, .~
CI) c
o, -CI)
:::lJ2
~Ol
co co
N C

:::l
"O
o
..c(.) o
o Ol
E .!!:!co~
CI) (.)
o.. co
:::loN

~ co
co.J:;
N CI)

co
'(3'
co .~
.~ ~
•.... :;::;
Q) Q)
"O .~
o _CI):2: o

o
Ol

~
Ole
"O

.~
~ .Ci)
3l: 3l:
.8.§
N o
CI) o,
2 CI)

0..=
:::l co~..c
co o
N"O

o
LO
oco

o
LOoco

ocooco

ocooco

o
LOoco

ocooco

C'\l
C'\lo
LO
I'-

co
C'\loo
Ol

ooco
ooco

o
LO
I'-

oo
Ol

oo
Ol

co

E
..!!!
'oOl
o

><

ooo
o
I'-co

ooo
LO
C'\l
I'-

ooo
oco
(")

C'\l

o
oo
o
C'\lo

o
oo
LO
Ol
Ol
LO

ooo
LO
Ol
Ol
LO





ł

,.,

J::
CJ
>-I:o
CJ
CI)
N
'I:

C'O
"'C
C'O
N
J:
CJ
>-I:
I:

>-
"'C
O
J:
CJ
O
C

..c
u
~
O
N
$:

8
c:i

o oo o
r-.: '"<X>

o oo o
ci Ó
N N

o O
O O
......- ri
<X>

o
O
6o
N

o
O
<Xi
l{)

o
O
6o....

oo
'"....



o i
I

I

!

o o Q

o o o Q-

0- 0- 0- Q

I

I
o o o Q

o o o Q

0- 0- 0- 6

I
i l

o I
Q Q o o Q

o Q Q o O Q

o- I 6 6 0- 0- 6

'" Q '" 00.". Q '<t I'-
I{) LO LO.•... ~ N

O Q Q O O Q

O Q Q O O Q

0- 6 6 0- o- cr)
o Q Q 00
o Q Q N
r-, LO N LO.•... ~ I'-

O Q Q Q ~-IQ Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q O Q O Q Q

O Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q O Q O Q Q

0- 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 0- 6 0- 6 o.ri
o Q Q Q i N Q C;; Q I'- Q Q Q Q Q Q Q O Q O Q Ol
O N ~ Q Q '<t Q LO LO LO N N Q Q Q <o <O O Q 00

O N LO LO N N 00 ~ ~ ~ CO 00 (') '" '<t

~ '<t ~ ~ CO 00 LO~ '".•... ~

I
~

I
O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O Q

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O Q

0- 0- 0- 0- 0- 0- 0- 0- 0- :2- 0- 0- 0- 0- 0- 0- 0- 0- 0- 0- 0- LO-
O O ~ O O '" O ;;; O O O O O O O O O O C> O Ol
O '" O O .". O I{) I{) I{) '" '" O O O <o <o O O OC>
O '" ~ ~ '" '" CO .•... .•... .•... CO CO (') &l '<t

~ ~ CO LO

'".•... .•... -e--'

Q
Q QQ

6 0_ o
Q o 6
o Q Q

o <O o
Ol 00 '"~ 00

~

o Eo o Q Q Q Q o o Q Q Q o o Q o Q o o o Q CI)o '" o ~ N I'- N I'- 00 Q I'- '" Q '<t LO o '" o ~ -o C;; :;;: N N '" '" '<t '<t I'- I'- I'- :;;: C;; 'ON (') '<t '<t '<t '<t '<t '<t '<t '<t '<t '<t '<t '<t '<t N N

N C") V CI
.•.... .•.... .•.... O
N

I
N N

LO LO LO
CO CO CO

N
! i N N

LO LO LO
CO CO CO

i



Załącznik nr 6
do uchwały Rady Gminy nr XXX/11/09

z dnia 22 kwietnia 2009 r

Zestawienie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

I. Stan środków obrotowych na początek roku 4183

II. Przychody 6500

1. § 0690 Wpływy z różnych opłat 6400
~----~~--~-----~~---l-~~----~-~~-I

100

10600

10600

4000
--~~~--~~--~--I~~-

6600
---~~---------~~~~--~~~~-I-~-

O

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 83

przewodnic~?_9j<~1Gminy

Antol drufzka
!



f

o

o

o

o

o

enoo
N
~e
C'CIc-~c.
I/)

ooo
C')
Nco

ooo
cooco

ooo
co
C')co

ooo
cooco

ooo
C')

;;s

ooo
cooco

ooo
co
'<tco

ooo
cooco

ooo
C')

(J)

ooo
co
CDco

ooo

CD
N
N
C')
Nco
N

co~
o
(J)
CD
'<t
C')

1.••.••i.···· .•••?~

f
~
o
E
::J

l!l
<Do
ci
'"E
Q)
Oc:
"C
N

~o
o(jj
o
LL~


